
ZARZĄDZENIE NR 144.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów, nagród i wyróżnień w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr LI.494.18 Rady Miasta Ełku z dnia 
16 października 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2018.5014), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję następujące stypendia, nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury 
fizycznej:

1. Stypendia:

1) Adrianowi Krukowskiemu (junior) - zawodnikowi Miejskiego Klubu Bokserskiego Mazur Ełk - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

2) Szymonowi Czaplińskiemu (junior) - zawodnikowi Stowarzyszenia „Masakra” 
- w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

3) Dominikowi Kurganowi (junior) - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin 
- w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

4) Kindze Mierzejewskiej (młodzieżowiec) - zawodniczce Ełckiego Klubu Karate Kyokushin - w wysokości 
370 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

5) Maciejowi Zinówce (junior) - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin 
- w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

6) Kalinie Perczak (junior młodszy) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy

7) Klaudii Pankratiew (młodzieżowiec) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 370 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

8) Wiktorowi Grzegorczykowi (junior młodszy) - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS 
w Ełku - w wysokości 320 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy

9) Sebastianowi Kosiorkowi - trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku
- w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

10) Pawłowi Żabińskiemu - trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku
- w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

11) Igorowi Makalowi - trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku 
- w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

12) zawodnikom Miejskiego Klubu Sportowego „MAZUR”  Ełk:

- Oleksandrowi Bierezovskyi’emu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Mariuszowi Łapińskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Kacprowi Jagłowskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Hubertowi Kalickiemu - w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Rafałowi Kalinowskiemu - w wysokości 900 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Dawidowi Ejzie - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Patrykowi Woźniakowi - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Adamowi Radzikowskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

Id: F071009E-ECC0-4043-AF99-84ECF805E9DC. Podpisany Strona 1



- Bartoszowi Gołaszewskiemu - w wysokości 900 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Dawidowi Kalinowskiemu - w wysokości 900 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,
- Bartłomiejowi Danowskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Wojciechowi Żęgocie - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Maciejowi Famulakowi - w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Hubertowi Molskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Maciejowi Zieniewiczowi - w wysokości 1000 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Elgorowi Sańczukowi - w wysokości 230  zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Patrykowi Rosińskiemu - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Gabrielowi Krupińskiemu - w wysokości 700 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy,

- Maciejowi Radaszkiewiczowi - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy,

- Filipowi Ryszkiewiczowi - w wysokości 230 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy,

- Michałowi Gosiewskiemu - w wysokości 230 zł miesięcznie przez okres 6 miesięcy,

- Bartoszowi Gużewskiemu - w wysokości 1300 zł miesięcznie przez okres 4 miesięcy,

2. Nagrody:

1) Remigiuszowi Karpińskiemu - trenerowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin - w wysokości 1200 zł

2) Monice Kulikowskiej - zawodniczce Stowarzyszenia „Masakra” - w wysokości 1200 zł

3) Dawidowi Dobkowskiemu - zawodnikowi Stowarzyszenia Amp Futbol oraz klubu START Białystok - 
w wysokości 1200 zł 

3. Wyróżnienia: 

1) Dominice Skowrońskiej - zawodniczce Stowarzyszenia „Masakra”,

2) Danielowi Sarr - Malinowskiemu - zawodnikowi klubu KS AZS AWFiS Gdańsk

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: F071009E-ECC0-4043-AF99-84ECF805E9DC. Podpisany Strona 2




